

۳ جنایت برای رسیدن به ارثیه!



وی ادامه داد: نقشه قتل حمید را طراحی کردم و روز حادثه به کمین بردارم. منم. حتی وقتی مرد مسافر کش دستگیر شد، به دروغ حرف‌هایی را به پلیس گفتم که نشان می‌داد این مرد قاتل است. با دستگیری او، همه این سال‌ها امید داشتم که پدرم را به نام همسرم بزند اما نزد ۷ سال از قتل بردارم گذشت و وقتی پدرم هنوز به هدفم نرسیده‌ام، تصمیم به قتل پدر و مادر همسر گرفتم تا اموالشان را تصاحب کنم اما در نهایت لور رفتم. با اعتراف داماد طمع‌کار به سومین جنایت، تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

از جنایت این بود که همه اموال آنها به همسر و دختر ۹ ساله‌ام برسد. ماموران در ادامه تحقیقات متوجه یک نکته مهم شدند. بررسی‌ها نشان می‌داد که مقتولان (زوج میانسال) یک پسر جوان به نام حمید داشته‌اند که در سال ۹۵ در پایتخت به قتل رسیده و راننده‌ای به اتهام قتل او دستگیر شده اما هرگز به قتل اعتراف نکرده بود. حالا با دستگیری داماد جنایتکار، این فرضیه مطرح شد که جنایت ۷ سال پیش نیز کار او بوده است.

جنایت سوم
کارآگاهان برای کشف حقیقت، پرونده قتل حمید را از پایگانی بیرون کشیدند. مطابق پرونده، جسد این پسر جوان دو ازدم بهمین سال ۹۵ حوالی دهکده المییک پیدا شده بود. او ۳۲ ساله بود و در یک شرکت داروسازی کار می‌کرد. حمید ساعت ۶ صبح روز حادثه برای رفتن به محل کارش از خانه‌شان در غرب تهران خارج شده اما در میانه مسیر به قتل رسیده بود. بررسی‌ها نشان می‌داد که موبایل مقتول مسرقت شده و این تنها سر نخ برای کشف راز جنایت بود. ۸ ماه بعد معلوم شد که موبایل مقتول فعال شده و در اختیار نین جوان است. او دستگیر شد اما گفت که موبایل را از همسرش به عنوان هدیه تولد دریافت کرده است.

شوهر این زن مهرماه سال ۹۶ دستگیر و معلوم شد که راننده مسافرکش است و روز حادثه در دست در خیابانی که حمید به قتل رسیده بود، حضور داشته است. مرد مسافرکش به‌رغم شواهدی که علیه او بود، گفت که بی‌گناه است. وی توضیح داد: خانواده‌ام در

گروه حوادث - تحقیقات در پرونده داماد جوانی که با انگیزه تصاحب ارثیه، پدر زن و مادر زنش را به قتل رسانده بود، نشان داد که او ۷ سال قبل هم برادر زنش را به قتل رسانده است؛ به این امید که اموال خانواده‌گی آنها را به چنگ آورد. نخستین جنایت این مرد چنان حرف‌های انجام شده بود که فرد دیگری به اتهام قتل دستگیر شده و تا یک قدمی قصاص هم رفته بود.

اسرار قتل‌های داماد جنایت‌کار حدود یک ماه قبل فاش شد. ۲۶ شهریورماه گزارش ۲ جنایت خونین در ویلاهای واقع در طالقان به پلیس اعلام و تیم جنایی راهی محل حادثه شد. قربانیان زن و شوهر میانسالی بودند که بر اثر ضربات متعدد جانو به قتل رسیده بودند. با کشف اجساد، تحقیقات کارآگاهان برای کشف راز جنایت آغاز و پس از عرو، عامل جنایت شناسایی شد.

او داماد مقتولان بود؛ هر مردی که در جریان قتل مادر زن و پدر زنش، خودش هم زخمی شده بود و آثار خراشیدگی و جراحت روی صورتش را از او فاش کرد. این مرد در بازجویی‌ها اسرار جنایت را فاش کرد و گفت: حدود ۱۱ سال قبل با دختر مقتولان ازدواج کردم و از آنجا که همسرم تنها وارث خانواده‌ام بود تصمیم گرفتم پدر زن و مادر زنم را به قتل برسانم تا هر چه زودتر به ارثیه برسیم.

آنها ساکن تهران بودند و تابستان‌ها برای استراحت به ویلاهای شان در طالقان می‌رفتند. من هم به آنجا رفتم و ابتدا پدر زنم را در پارکینگ کشتم و بعد سرعاصم مادر زنم که در اتاق خواب بود، رفتم. اما هنگام قتل، با وی درگیر شدم و او صورتم را با ناخن‌هایش زخمی کرد. انگیزه‌ام

کلتوم در قتل سریالی ۱۱ شوهرش جنون نداشت ...

شکایت تحقیقات پلیس به صورت جدی در دستور کار قرار گرفت، افزود: طی بررسی‌های پلیسی همسر این مرد که یک خاتم ۵۶ ساله بود به عنوان فرد مشکوک مورد بازجویی قرار گرفت. سردار مفخمی با اعلام اینکه این خانم طی تحقیقات پلیس به قتل همسرش اعتراف کرد، ادامه داد: این زن اعلام کرد که با حل کردن قرص فشار خون به تعداد زیاد در ظرف آب چای چند مرتبه موجب بی‌حالی شدن همسرش می‌شد و در نهایت اقدام به خفه کردن این پسر مرد ۸۲ ساله کرده است.

وی با اعلام اینکه تاکنون طی اعترافات این زن به هفت مورد قتل به این شیوه اعتراف کرده است، گفت: گزینیه‌های این فرد در قالب همسرش و افراد متمول مالی و مسن بودند که به عنوان همسر صیغی با آنها ازدواج می‌کرد. فرمانده انتظامی مازندران با بیان اینکه این زن افرادی را که به عنوان همسر انتخاب می‌کرد افراد متمول و باسن حدود ۸۰ تا ۷۵ ساله به بالا بودند، افزود: در شهرهای مثل ساری، نکا، محمودآباد و قائم‌شهر این قتل‌ها اتفاق افتاده است.

وی با اشاره به اینکه تحقیقات پلیس در این زمینه ادامه داد، گفت: در گزینیه آخر مهریه این زن پنج میلیارد ریال اعلام شده است و این زن بعد از قتل که به صورت فوت همسرانش بود، طلب مهریه و ارث می‌کرد.

فرمانده نیروی انتظامی مازندران افزود: احتمال افزایش موارد اتهامی وجود دارد.

گروه حوادث - مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: سلامت روانی قاتل سریالی استان معروف به (کلتوم) از سوی کارشناسان مورد بررسی قرار گرفت و سلامت روانی نامبروده به تأیید کارشناسان رسید.

علی عباسی ضمن تأیید سلامت روانی قاتل سریالی معروف به (کلتوم) از سوی کارشناسان پزشکی قانونی گفت: معاینات و مصاحبه‌های دقیق روان پزشکی با متهم به قتل با دقت با حضور کارشناسان و ادله ای ارائه شده از سوی مراجع قضایی و جمع بندی نظریات کارشناسان مورد بررسی قرار گرفت که قاتل در زمان ارتکاب جرائم و نیز در زمان مصاحبه فاقد هر گونه اختلال روان پزشکی بوده است که می‌توانست اراده یا قوه ای تمیز وی را تحت تأثیر قرار دهد.

پیشتر فرمانده نیروی انتظامی مازندران از دستگیری زن ۵۶ ساله‌ای که پس از ازدواج با هفت مرد مسن و متمول که آنان را به قتل رساند، در محمودآباد خبر داد.

در ۱۱ شهریور ماه اعلام بود که اولین بار فرمانده نیروی انتظامی مازندران در باره دستگیری قاتل سریالی اطلاعاتی را به اصحاب رسانه ارایه کرد و گفت: طی روزهای گذشته با شکایت یک خانواده در محمودآباد مبنی بر فوت مشکوک پدر ۸۲ ساله آن‌ها بحث پیگیری این پرونده در دستور کار قرار گرفت.

سردار حسن مفخمی شهرستانی با اشاره به اینکه بعد از

راضیه فرییم داد!

او هم که در همین رشته مشاوره تحصیل کرده بود، در آن جا مشغول کار شد تا این که روزی «راضیه» سوار خودروی من شد و او را به منزلش رساندم. وقتی از خودرو پیاده شد کارت بانکی اش را به من داد تا برایش مقداری میوه خرید کنم اما هنگامی که رسید خریدها را به او دادم با تعجب گفت: اشتباه نکردی؟! گفت: نه! همین مبلغ شده است. آن روز «راضیه» اعتمادش به من بیشتر شد؛ چرا که مدعی بود قبلاً پول بیشتری برای همین مقدار خرید می‌پرداخت.

به همین خاطر وارد کارهای ساختمانی شدم و در زمینه کاشی کاری به فعالیت پرداختم تا این که عازم خدمت سربازی شدم. وقتی کارت پایان خدمت را گرفتم به پیشنهاد یکی از دوستان قدیمی‌ام در یک تعمیرگاه باتری سازی شروع به کار کردم و سپس به سیم‌کشی خودرو روی آوردم.

خلاصه شغل‌های زیادی را تجربه کردم تا این که روزی وقتی به روستا رفته بودم، مادر دختری از اهالی روستا را برای ازدواج با من معرفی کرد. این گونه من بدون آن که آن دختر را دیده باشم پای سفره عقد نشستم و اکنون هم ۳ فرزند دارم اما بعد از ازدواج در یک کارخانه ارد استخدام شدم که متأسفانه آن‌جا هم دوام نیاوردم و بعد از تجربه چند شغل دیگر بالاخره در یک مرکز مشاوره به عنوان نیروی خدماتی کار کردم که روزی «راضیه» (متهم دیگر پرونده) به آن جا آمد و من با دستور مدیر برایش جای پردم.

گروه حوادث - از حدود ۱۲ سال قبل که با آن زن در محیط کارم آشنا شدم و روابط ما به رفت و آمدهای خانوادگی کشید، او مدام از نظر مالی به من کمک می‌کرد تا این که روزی مرا به تردید انداخت که احتمالاً فرزند سرراهی هستم. از این طریق از سادگی و زودپروندی من سوء استفاده کرد تا این که فریب داد و در پرونده قتل مدیر عامل با او همکاری کردم ...

این‌ها بخشی از اظهارات مرد ۴۶ ساله‌ای است که به اتهام قتل مدیر عامل اتحادیه شرکت‌های تعاونی روستایی استان خوزستان دستگیر شد.

این مرد متاهل که سعی می‌کرد خود را فردی ساده لوح جلوه دهد، پس از آن که به سوالات تخصصی سرهنگ ولی نجفی (رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی) درباره چگونگی ارتکاب جنایت پاسخ داد، در تشریح سرگذشت خود نیز گفت: تا کلاس اول راهنمایی در یکی از روستاهای تربت حیدریه درس خواندم؛ اما روزی یکی از همکلاسی‌هایم به معلم مدرسه گفت: «من دیگر درس نمی‌خوانم!» معلم هم با بی‌خیالی پاسخ داد: «خب نخوان!» این بود که آن دوستم ترک تحصیل کرد و من هم دیگر به مدرسه نرفتم و به پیشنهاد پدرم جوان شدم؛ پدرم کشاورزی می‌کرد و در کنار آن هم به شغل لحاف‌دوزی مشغول بود تا مخارج زندگی را تأمین کند.

از سوی دیگر، پدرم منزلی را در مشهد خریده بود که

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) | سایت: www.eghtesad-kish.ir

خدمات	خشکشویی	لوازم یدکی	استخدام
خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸	خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ با مدیریت عسکری	تهیه لوازم یدکی خودرو شما در سریعترین زمان ۰۹۱۱۲۱۱۱۸۲۸ جعفری	استخدام منشی عصر ساکن کیش یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب
درب های اتوماتیک دارکوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲	تعمیرات کولر	فروش خودرو	استخدام نیروی خدماتی یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴ تماس حاصل فرمایند.
خیاطی	تعمیرات کولر - اسپیلت ۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸ جاسم کریمی فوری - مطمئن	فروش پژو پارس سال موتور جدید XU7P مدل ۱۴۰۲ ۰۹۱۷۱۶۲۱۰۰۸	تأسیسات منزل
خیاطی حبیبی بازار پانیز - طبقه اول - غرفه ۱۲۱ ۰۹۳۶۸۱۳۷۷۸۸	کلید سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲	صنایع چوب	تعمیرات و تأسیسات منزل - لوازم آشپزخانه آب - برق ۰۹۱۷۹۷۵۷۲۳۰ خاکساری

حلاج کیش